
ZARZĄDZENIE NR 257/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; kierownikom: Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego; Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich; dyrektorom: Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; Miejskiego Zarządu 
Dróg; Centrum Usług Miejskich. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3F1A6D6E-3AA6-4F98-8AAF-73A4DB4D418D. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

852 

853 

926 

600 

801 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

KULTURA FIZYCZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 257/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 czerwca 2020r. 

 

1. CENTRUM USŁUG MIEJSKICH W KIELCACH 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

4. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

5. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       15 689 

             0 

             0 

        35 000 

        89 902 

     1 139 614 

             0 

-       15 689 

             0 

        35 000 

       141 982 

75023 

85203 

85214 

85395 

92695 

60016 

80101 

80120 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        161 293 

             2 

-            2 

-        1 000 

         1 000 

-        6 600 

         6 600 

-       15 689 

-        3 514 

-          656 

-          614 

-          114 

-           86 

-           16 

         4 214 

           786 

-        1 000 

         1 000 

        35 000 

        30 000 

         1 011 

           145 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       15 689 

             0 

             0 

        35 000 

        30 000 

             0 

4040 

4300 

4410 

4430 

4170 

4300 

3110 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4217 

4219 

4110 

4610 

3020 

4240 

4111 

4121 

Wydatki 

GMINA 

Id: 3F1A6D6E-3AA6-4F98-8AAF-73A4DB4D418D. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

855 

852 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

RODZINA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        52 080 

             0 

-       22 117 

80146 

80148 

80149 

80195 

85154 

85505 

85203 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

OŚRODKI WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0        978 321 

         5 911 

-        7 067 

-        6 000 

        38 500 

        41 500 

-        2 050 

         2 000 

            50 

           432 

            15 

            45 

             1 

-          477 

-           16 

-       14 098 

-       34 979 

-        4 100 

-       31 017 

-        3 635 

        65 996 

         7 735 

-        4 000 

         5 000 

         7 980 

-        8 980 

        52 080 

-       27 675 

-        2 264 

-       66 994 

-        2 000 

        40 000 

         7 500 

        51 433 

-       16 600 

         3 000 

           400 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        6 000 

        80 000 

             0 

-       14 098 

             0 

        52 080 

             0 

4171 

4301 

4300 

4210 

4270 

4010 

4110 

4120 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4170 

4217 

4219 

4247 

4249 

4277 

4279 

4170 

4190 

4210 

4300 

4010 

4040 

4140 

4220 

4260 

4270 

4300 

4440 

4010 

4210 

4430 

Wydatki 

Id: 3F1A6D6E-3AA6-4F98-8AAF-73A4DB4D418D. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

801 

Dział 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       22 117 

     1 000 438 

     1 000 438 

85513 

80153 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z 
PRZEPISAMI USTAWY O ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z 
PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4 KWIETNIA 2014R. O USTALENIU I 
WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        13 200 

-       22 117 

     1 000 438 

             0 

             0 

-       22 117 

     1 000 438 

4700 

4130 

4240 

Wydatki 

Id: 3F1A6D6E-3AA6-4F98-8AAF-73A4DB4D418D. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

851 

852 

855 

801 

754 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAZY POŻARNEJ 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAZY POŻARNEJ 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        80 000 

             0 

        15 000 

             0 

        38 480 

     1 582 903 

     3 013 042 

        80 000 

        15 000 

        38 480 

     1 582 903 

     1 240 673 

75411 

85117 

85202 

85510 

80102 

80117 

80120 

80146 

75411 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

UPOSAŻENIA I ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNE WYPŁACANE PRZEZ OKRES 
ROKU ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM ZWOLNIONYM ZE SŁUŻBY 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

       133 480 

     2 864 996 

        80 000 

         6 000 

-        6 000 

        15 000 

-          300 

           700 

-          400 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 100 

        15 000 

        30 000 

-        9 620 

       819 613 

        18 351 

         9 788 

       713 671 

        21 480 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        80 000 

             0 

        15 000 

             0 

         3 100 

        15 000 

        30 000 

-        9 620 

     1 582 903 

6050 

4210 

4300 

4270 

4390 

4430 

4700 

4010 

4110 

4120 

4230 

4300 

4240 

4240 

4240 

4300 

4050 

4060 

4080 

4180 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 3F1A6D6E-3AA6-4F98-8AAF-73A4DB4D418D. Przyjęty



 

5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

801 

754 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

     1 240 673 

        41 420 

        14 566 

        41 420 

        14 566 

85321 

80153 

75421 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
             0         14 566 

       470 000 

        27 569 

        50 000 

        10 000 

       264 398 

        22 000 

        35 000 

       330 000 

         5 000 

        20 742 

         2 964 

         3 000 

        41 420 

        14 566 

             0 

             0 

             0 

     1 240 673 

        41 420 

        14 566 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4300 

4400 

4440 

4480 

4520 

4240 

4210 

Wydatki 

Id: 3F1A6D6E-3AA6-4F98-8AAF-73A4DB4D418D. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

754 

758 

801 

750 

751 

801 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 257/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 czerwca 2020r. 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       35 000 

-       52 080 

        14 098 

-      100 000 

        57 467 

       232 641 

      117 126 

             0 

-       87 080 

        14 098 

-       42 533 

       232 641 

75495 

75421 

75818 

80195 

75011 

75107 

80153 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

WYBORY PREZYDENTA RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

REZERWY 

REZERWY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

-       72 982 

       190 108 

-        3 000 

         3 000 

-       35 000 

-       52 080 

        14 098 

-       83 587 

-       14 366 

-        2 047 

         5 239 

           748 

        30 480 

        21 000 

       232 641 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       35 000 

-       52 080 

        14 098 

-      100 000 

        57 467 

       232 641 

4210 

4260 

4810 

4810 

4170 

4010 

4110 

4120 

4110 

4120 

4170 

4300 

2830 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 3F1A6D6E-3AA6-4F98-8AAF-73A4DB4D418D. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        28 239 

        28 239 

        28 239 

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0         28 239 

        27 546 

           693 

             0         28 239 

2830 

4210 

Wydatki 

Id: 3F1A6D6E-3AA6-4F98-8AAF-73A4DB4D418D. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

855 

750 

751 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

RODZINA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 257/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 czerwca 2020r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

-       15 689 

       104 000 

-       22 117 

-      100 000 

        57 467 

     1 233 079 

     1 256 740 

-       15 689 

       104 000 

-       22 117 

-       42 533 

     1 233 079 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85214 

80101 

80148 

85513 

75011 

75107 

80153 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z 
PRZEPISAMI USTAWY O ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z 
PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4 KWIETNIA 2014R. O USTALENIU I 
WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

WYBORY PREZYDENTA RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

-       15 689 

        24 000 

        80 000 

-       22 117 

-      100 000 

        57 467 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

        88 311 

     1 168 429 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       15 689 

        24 000 

        80 000 

-       22 117 

-      100 000 

        57 467 

     1 233 079 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2030 

2010 

2010 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 3F1A6D6E-3AA6-4F98-8AAF-73A4DB4D418D. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

     1 233 079 

Rozdz. § 

5 6 

             0 2010 

Wydatki 

Id: 3F1A6D6E-3AA6-4F98-8AAF-73A4DB4D418D. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

852 

801 

752 

754 

853 

801 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OBRONA NARODOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

        80 000 

        15 000 

        38 480 

             0 

     1 582 903 

     1 240 673 

        69 659 

     3 041 281 

        80 000 

        15 000 

        38 480 

     1 582 903 

     1 240 673 

        69 659 

        14 566 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

75411 

85202 

80102 

80117 

80120 

75295 

75411 

85321 

80153 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY CELOWYCH NA 
FINANSOWNIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 
INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

        80 000 

        15 000 

         2 480 

        12 000 

        24 000 

             0 

     1 582 903 

     1 240 673 

        69 659 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

       133 480 

     2 893 235 

        14 566 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        80 000 

        15 000 

         2 480 

        12 000 

        24 000 

             0 

     1 582 903 

     1 240 673 

        69 659 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

6260 

2130 

2130 

2130 

2130 

2110 

2110 

2110 

2110 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 3F1A6D6E-3AA6-4F98-8AAF-73A4DB4D418D. Przyjęty



 

4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

        14 566 

MIASTO KIELCE 

             0 

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

        14 566 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

        14 566              0 

2120 

Wydatki 

Id: 3F1A6D6E-3AA6-4F98-8AAF-73A4DB4D418D. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 257/2020 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020r. 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu  

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.256.2020 z dnia 27 maja 2020r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 15.000 zł na dofinansowanie bieżącej działalności 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Kielcach zgodnie z ustawą z dnia            

12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

 

 Dział 853, rozdział 85321 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.333.2020 z dnia 23 czerwca 2020r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 1.240.673 zł na finansowanie działalności 

zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 

ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 

niepełnosprawnych.  

 

 Dział 754, rozdział 75421 – zadania realizowane przez Powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej  

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.249.2020 z dnia 22 maja 2020r.; 

FN.I.3111.298.2020 z dnia 9 czerwca 2020r. oraz FN.I.3111.315.2020 z dnia 17 czerwca 

2020r. Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego            

w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę             

14.566,23 zł na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, 

zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby 

zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej „COVID-19”. 

 

2. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 – zadania własne Gminy i Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.139.2020 z dnia 25 czerwca 2020r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

Id: 3F1A6D6E-3AA6-4F98-8AAF-73A4DB4D418D. Przyjęty



2 

 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 62.480 zł na dofinansowanie zakupu 

nowości wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych – 

zgodnie z uchwałą Nr 180/2015 Rady Ministrów z dnia 6 października 2015r. w sprawie 

ustanowienia programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa” – 

Priorytet 3 oraz uchwałami Nr 190/2018 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2018r.                      

i Nr 146/2019 Rady Ministrów z dnia 26 listopada 2019r. zmieniającymi uchwałę                   

w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Narodowy Program Czytelnictwa”,             

w tym dla: 

- szkół podstawowych  /rozdział 80101/ - 24.000 zł; 

- szkół podstawowych specjalnych /rozdział 80102/ - 2.480 zł; 

- branżowych szkół I i II stopnia  /rozdział 80117/ - 12.000 zł; 

- liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 24.000 zł. 

 

 Dział 801, rozdział 80148 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.304.2020 z dnia 25 czerwca 2020r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 80.000 zł na realizację zadań 

wynikających z wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i domu” na lata 

2019-2023 (moduł 3), dotyczących wspierania organów prowadzących publiczne szkoły 

podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez 

organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków. 

 

 Dział 801, rozdział 80153 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.311.2020 z dnia 16 czerwca 2020r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 1.233.079 zł na wyposażenie szkół            

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 

ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

 

 

 

Id: 3F1A6D6E-3AA6-4F98-8AAF-73A4DB4D418D. Przyjęty



3 

 

 Dział 801, rozdział 80153 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.311.2020 z dnia 16 czerwca 2020r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 69.659 zł na wyposażenie szkół                      

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 

ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

 

3. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich  

Dział 751, rozdział 75107  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: DKC-802-7/20 z dnia 25 czerwca 2020r. Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatury w Kielcach  zwiększono  dla Miasta Kielce plan dotacji 

o   57.467 zł na dodatkowe zadania związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku (I tura). 

 

4. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z planowanym podpisaniem umowy  pomiędzy Świętokrzyskim Komendantem 

Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach a Miastem Kielce zwiększono 

plan dotacji z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 80.000 zł na 

zadanie inwestycyjne pn. „Zakup pierwszego wyposażenia Jednostki Ratowniczo-

Gaśniczej Nr 1 Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach”. 

 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.286.2020 z dnia 4 czerwca 2020r.,  

FN.I.3111.295.2020 z dnia 9 czerwca 2020r. oraz FN.I.3111.332.2020 z dnia 23 czerwca 

2020r. Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego            

w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę            

1.582.903 zł na: 

Id: 3F1A6D6E-3AA6-4F98-8AAF-73A4DB4D418D. Przyjęty



4 

 

- sfinansowanie skutków podwyższenia uposażeń oraz pozostałych należności od dnia     

1 stycznia 2020r. strażakom pełniącym służbę w Komendzie Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Kielcach – 938.764 zł; 

- szkolenia specjalistyczne strażaków w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Kielcach – 21.480 zł; 

- sfinansowanie wypłaty rekompensaty pieniężnej za przedłużony czas służby strażakom 

pełniącym służbę w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach – 

622.659 zł. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 4.435.827,23 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.317.2020 z dnia 17 czerwca 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 15.689 zł przeznaczonej na dofinansowanie 

wypłat zasiłków okresowych z pomocy społecznej. 

 

 Dział 855, rozdział 85513 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.220.2020 z dnia 13 maja 2020r. oraz 

FN.I.3111.306.2020 z dnia 10 czerwca 2020r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o łączną kwotę 22.117 zł przeznaczonej na składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w Centrum 

Integracji Społecznej. 

 

2. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 

Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.337.2020 z dnia 24 czerwca 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 100.000 zł przeznaczonej na realizację 

Id: 3F1A6D6E-3AA6-4F98-8AAF-73A4DB4D418D. Przyjęty



5 

 

zadań z zakresu Urzędu Wojewódzkiego przez Urząd Stanu Cywilnego i Spraw 

Obywatelskich. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 137.806 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

III. Przeniesienia dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

6.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Centrum Obsługi Administracyjno-Finansowej i Organizacyjnej Placówek Wsparcia,  

ul. Bodzentyńska 32/40. 

 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn.: „Nowe standardy pracy socjalnej – usprawnienia organizacyjne w MOPR Kielce”. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

16.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Środowiskowego Domu Samopomocy przy ul. Kołłątaja 4, ul. Miodowej 7, ul. Okrzei 8, 

ul. Orzeszkowej 53. 

 

 Dział 851, rozdział 85117 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty 

6.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup środków czystości 

oraz artykułów higienicznych w Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym, ul. Króla Jana 

III Sobieskiego 30. 

 

 

 

Id: 3F1A6D6E-3AA6-4F98-8AAF-73A4DB4D418D. Przyjęty



6 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

700 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Pomocy Społecznej im. F. Malskiej, ul. Tarnowska 10. 

 

2. Wydział Edukacji,  Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

89.341 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 6.000 zł; 

-  realizację  projektu  pn.:  „On  the  move”  realizowanego  przez  VI  Liceum 

Ogólnokształcące /rozdział 80120/ - 7.067 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych                   

i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/ - 2.050 zł; 

- realizację projektów pn.: „Zawodowa Lokomotywa” przez Zespół Szkół 

Mechanicznych oraz  „Bezpiecznie serfujemy w internetowej chmurze” przez Szkołę 

Podstawową Nr 15 /rozdział 80195/ - 74.224 zł. 

 

 Dział 851, rozdział 85154 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty  

12.980 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup sprzętu                                

i materiałów profilaktycznych oraz nagród dla laureatów konkursu profilaktycznego. 

 

 

 Dział 855, rozdział 85505 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 98.933 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpis na 

Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w Żłobku Samorządowym nr 5, 12, 15 i 17; 

obsługę węzła cieplnego w Żłobku Samorządowym Nr 12 oraz remont łazienki w Żłobku 

Samorządowym Nr 5. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty  

9.620 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

Id: 3F1A6D6E-3AA6-4F98-8AAF-73A4DB4D418D. Przyjęty



7 

 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych specjalnych /rozdział 80102/ - 620 zł; 

- bieżące funkcjonowanie branżowych szkół I i II stopnia /rozdział 80117/ - 3.000 zł; 

- bieżące funkcjonowanie liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 6.000 zł; 

 

3. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty  

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

 

4. Centrum Usług Miejskich 

Dział 750, rozdział 75023  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

1.002 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Centrum Usług Miejskich. 

 

5. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75495  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej 

do zasilania kamer. 

 

6. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 855, rozdziału 85505 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 52.080 zł na wypłatę odpraw emerytalnych 

dla 2 pracowników Żłobka Samorządowego Nr 5, odchodzących na emeryturę. 

 

7. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Zarząd Dróg 

Z działu 754, rozdziału 75421 do działu 600, rozdziału 60016 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 35.000 zł na pilne działania 

zapobiegawcze w związku z szybkim rozprzestrzenianiem się ognisk choroby 

Id: 3F1A6D6E-3AA6-4F98-8AAF-73A4DB4D418D. Przyjęty



8 

 

wywoływanej przez koronawirusa COVID-19 w Polsce, w tym na zakup materiałów 

ochrony indywidualnej dla pracowników Miejskiego Zarządu Dróg.  

 

IV. Zmiana dysponenta wydatków 

Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 801,  rozdział 80195 – zadania własne Gminy 

W ramach planu dochodów w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

14.098 zł z planu finansowego jednostek budżetowych podległych Miastu Kielce do planu 

finansowego Urzędu Miasta Kielce – jednostka budżetowa. 

 

V. Zmiana jednostki realizującej 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 855, rozdział 85510 – zadania Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

25.000 zł z planu finansowego Zespołu Placówek „Kamyk” do planu finansowego 

Centrum Obsługi Placówek przy ul. Sandomierskiej 126. 

 

 

 

Id: 3F1A6D6E-3AA6-4F98-8AAF-73A4DB4D418D. Przyjęty




